ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                          РЕШЕНИЕ
Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                                            29 ноября 2019 года

О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
«О бюджете муниципального района
«Пристенский район» Курской области
на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

В соответствии со ст.46 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 20.12.2018 года № 6/25 «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Пристенского района Курской области – официальный информационный бюллетень «Пристень» от 28 декабря 2018 года № 9,	на официальном сайте муниципального образования «Пристенский район» в разделе «Муниципальные правовые акты» в подразделе «Представительное Собрание/2018») следующие изменения и дополнения:
1) В статье 1 слова по доходам «517503,604» и по расходам «523737,685» заменить словами «544919,740» и «551153,821» соответственно, дефицит бюджета составляет 6234,081 тыс.руб.
2) п.4 ст.5 изложить в новой редакции:
"Утвердить величину резервного фонда Администрации Пристенского района Курской области на 2019 год в сумме  950,0 тыс. рублей, на 2020 год  в сумме 350,0 тыс.руб., на 2021 год в сумме 350,0 тыс.руб."
3) п.7 ст.5 изложить в новой редакции:
«Утвердить объемы бюджетных ассигнований дорожного фонда Пристенского муниципального района в сумме:
на 2019 год – в сумме 18898,07 тыс. руб.;
на 2020 год – в сумме 11574,0 тыс. руб.;
на 2021 год – в сумме 12379,0 тыс. руб.»

4)  В п.5 ст.6 слова «3506,249» заменить словами «0».
5) Приложения №1, 5, 7, 9, 15 изложить в новой редакции (прилагаются).
	2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                      В.К. Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                         В.В. Петров

[bookmark: _Hlk26195421][bookmark: _GoBack]№ 11/72
от «29» ноября 2019 года